În locul lui va veni un bataillon din Reg. 82. Domnii oficeri ai bataillonului 1/62 arangează la 28 Iulie, seara, o festivitate de despărțire împreună cu joc, în hotelul »La două pistoale« din loc.

Petrecere de vară se va arangia de »Reuniunea pompierilor voluntari« din Seliște (l. Sibiu) Duminecă, în 14/26 Iulie 1896 în »Mailat«. Venitul curat este pentru fondul reuniunii.

Moarte. Doamna Ana Șarlea, veduvă protopopeasă gr.-cat. în Țapu (lângă Blaj), a petrecut la rudele sale în Balomir vre-o 2 săptămâni. Voind în 13 a l. c.